
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 02:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kn95-ochrann-maska-maska-p-30940.html

  
KN95 ochranná maska / maska.

Včetně DPH 23 Kč

Bez DPH 19 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00822305

Výrobce Inne

Popis produktu

 KN95 ochranná maska / maska. 
Pětivrstvá nelékařská maska, která filtruje až 95 % látek znečišťujících ovzduší. Poskytuje lepší těsnost ve
srovnání s chirurgickými / materiálovými maskami.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Cechy produktu 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 

 Vyrobeno z 5 vrstev vysoce kvalitních filtračních tkanin
Maska je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů s velmi hustou tkaninou, která je nepropustná pro prach a vodní páru
včetně bakterií a virů
Zachycuje téměř 95 % znečišťujících látek ze vzduchu a zajišťuje tak vysokou úroveň bezpečnosti
Zaručuje vysokou ochranu dýchacích cest před viry suspendovanými ve vzduchu
Maska se snadno přizpůsobí tvaru obličeje a po aplikaci k němu dokonale přilne
Všitá guma usnadňuje nasazování a sundávání masky a zaručuje dokonalé přizpůsobení obličeji uživatele
Obsahuje vysoce kvalitní filtrační patrony s pokročilými staticky nabitými mikrovlákny pro snadné vdechování a
vydechování

 

Specifikace: 

 Typ masky: FFP2 / KN95
Možnost praní: Ne.
Univerzální velikost

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kn95-ochrann-maska-maska-p-30940.html
http://www.tcpdf.org

